

一、初次报价一览表

采 购 人：浙江树人学院

项目名称：拱宸桥校区学生宿舍环境提升改造

项目编号：QSZB-Z(F)-B22240(CS)

序号	名称	具体服务	数量	单价（元）	金额（元）
1	布帘	布帘制作及安装	13900 平方米	20	278000
2	窗帘辅料	窗帘辅料制作及安装	4964.5 米	16	79432
3	窗轨	窗轨制作及安装	1515 米	28	42420

说明：采购人将以合同形式有偿取得服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

总价（人民币元）

小写： 399852 元

大写： 叁拾玖万玖仟捌佰伍拾贰圆整

说明：

1. 此表在不改变格式要求的情况下，可自行增行。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务”一栏中，填写具体服务。

供应商名称（电子签名/公章）：杭州三佳窗饰布艺有限公司

日期：2022 年 7 月 25 日